ストーリーテリング RPG『ドラゴンスラッシュ』が怒涛の事前登録5万人突破!

事前登録者様全員に特典追加を決定!公式 Twitter フォローキャンペーン同時開催中!

スマートフォン向けモバイルゲームをサービス、運営しているゲームヴィルジャパン株式会社(東京都港区、代表取締役社長:李 京一(イキョンイル))は、5 月中旬より正式サービス開始予定の iPhone 及び Android スマートフォン向け新作 RPG『ドラゴンスラッシュ』の事前登録者数が5万人突破したことを記念しまして、事前登録者全員がもらえる特典をパワーアップ致します。



■事前登録フォーム: http://smarturl.it/dragonslash_pre_a

■ゲーム紹介動画: https://www.youtube.com/watch?v=k-yD_Qukv0A

■公式 Twitter: https://twitter.com/DragonSlash jp

■公認 Lobi: http://bit.ly/dragonslash_lobi

■『ドラゴンスラッシュ』事前登録者数の勢いが止まらない!

話題の新作ストーリーテリング RPG『ドラゴンスラッシュ』は、4月17(金)の事前登録開始からわずかの期間で累積事前登録者様が5万人を突破いたしました。本作は、まるで絵本のような可愛らしい2Dのグラフィックと個性あふれる200体以上のキャラクター、また簡単操作でド派手なバトルを売りとしており、RPGのファンの皆様からたくさんの期待を寄せております。

※事前登録者数は、弊社登録フォーム及び外部予約サイトでの登録者数の合計です。







■登録者数5万突破を記念し特典をパワーアップ!

今回の事前登録者数 5 万人突破を記念しまして、事前登録キャンペーン特典をパワーアップ致しました。 既存の特典である S 仲間ガチャに加えて、お客様全員に「プレミアム仲間召喚ガチャ 1 枚」をプレゼントいたします。 A から SSS までの仲間を召喚して獲得することが出来ます。 特典アイテムは正式配信後メールにてご案内いたします。



■目指せ!事前登録者数 10 万突破!

まだまだ『ドラゴンスラッシュ』事前登録の勢いは止まりません。事前登録終了日の 5 月 11 日(月)までに事前登録者数 10 万突破した場合、参加者全員にさらに追加特典「S 仲間ガチャ 1 枚」をプレゼントいたします。



■「ドラゴンスラッシュ」公式 Twitter フォローしてプレゼントを貰っちゃおう!

「ドラゴンスラッシュ」公式 Twitter では、随時ゲームに関する情報を更新しております。さらに、事前登録期間中のフォロワー数に応じて、フォローした客様全員に豪華ゲーム内アイテムをプレゼント致します。

・期間:5月11日(月)23:59まで

·公式 Twitter: https://twitter.com/DragonSlash_jp

・フォロワー数 1,000 人突破:50 ルビー

・フォロワー数 2,000 人突破: 1,000 人突破アイテム + プレミアム装備ガチャ 1 枚・フォロワー数 3,000 人突破: 2,000 人突破アイテム + プレミアム仲間ガチャ 1 枚

・プレゼント配布:正式配信後より順次配布



是非、ストーリーテリング RPG『ドラゴンスラッシュ』正式配信を楽しみにお待ちください。

【製品概要】

『ドラゴンスラッシュ』 iOS 版

対応端末: iPhone 4 以上対応 OS: iOS 6.0 以上

サービス開始日:2015年5月中旬配信予定

価格:基本プレイ無料(アイテム課金)

権利表記:(C) 2014 - 2015 Flint Inc. All Rights Reserved. Published

by GAMEVIL Inc.

▼AppStore URL

正式配信時に公開予定

『ドラゴンスラッシュ』 Android 版 対応 OS: Android 2.3.3 以上

サービス開始日:2015年5月中旬配信予定

価格:基本プレイ無料(アイテム課金)

権利表記:(C) 2014 - 2015 Flint Inc. All Rights Reserved. Published

by GAMEVIL Inc.
▼Google Play URL
正式配信時に公開予定

【注意事項】

※日程はやむを得ず変更される場合がございます。その際には、弊社公式 SNS よりお知らせいたします。

※ご応募頂きました個人情報は、本テスト及び正式サービス時のお知らせの目的以外には使用しません。

※iOS、iPhone は Apple Inc.の商標です。iPhone 商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※Android、Google Play、Google+はGoogle Inc.の登録商標です。

【参照サイト】

- ◆公式 blog http://blog.gamevil.co.jp
- ◆公式 facebook http://www.facebook.com/gamevil.japan
- ◆公式サイト http://www.gamevil.co.jp

是非、プレイしてみてください。

今後とも『ゲームヴィルジャパン』をよろしくお願いいたします。



ゲームヴィルジャパン株式会社

※本件に関してのお問い合わせは下記までお願いします。

ゲームヴィルジャパン株式会社 / GAMEVIL JAPAN Inc.

〒108-0023, 東京都港区芝浦三丁目 19番 19号オー・アイ・芝浦 7階

担当: 金 学宙(キム ハッジュ) hakju.kim@gamevil.com

電話: 03-6809-5020 FAX: 03-6809-5030